
МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА№35»
ПРИКАЗ

Рениг. Ульяновск

О зачислении в списочный состав
первых классов на 2024-2025 учебный
год

Руководствуясь приказом Минпросвещения РФ от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении
порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования»(в ред. от 23.01.2023г.), Положением о порядке приема,
перевода, выбытия и отчисления обучающихся МБОУ СШ №35
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2024г. в списочный состав первых классов детей в соответствии с
индивидуальными номерами регистрации в Журнале приемазаявленийв первыйкласс:

Индивидуальный номер заявленияо
приемена обучениев соответствиис Дата и время регистрации заявления
Журналом приема заявлений в 1 класс

91 17.07.2024- 14.00
92 18.07.2024 - 11.20

И.о. директора школы Д.В. Тимофеев


